АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23 мая 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 189-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За достигнутые успехи в работе и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Агееву
Любовь Александровну
	- социального работника отделения социального обслуживания на дому государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Киселеву
Наталью Ивановну
	- педагога-психолога стационарного отделения (социальный приют) для детей и подростков государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Лейко
Веру Ивановну
	- социального работника отделения социального обслуживания на дому государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

	Позднякову
Любовь Ивановну
	- социального работника отделения социального обслуживания на дому государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский КЦСОН»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                       С.А.Волочек